
COMUNE DI CARLOFORTE
Provincia del Sud Sardegna

******

AREA 1 _ VIGILANZA - MOBILITA' - STATO CIVILE - ANAGRAFE - ELETTORALE

ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 22 / 2024

OGGETTO: MODIFICA TEMPORANEA DELLA VIABILITA' IN VIA V.VENETO - PIAZZA 
PEGLI

IL vice RESPONSABILE DELL’AREA
POMATA SALVATORE

PREMESSO che si rende necessario effettuare un intervento di manutenzione all’impianto di sollevamento 
fognario comunale;

VISTA la comunicazione della ditta ACCIONA, appaltatrice del servizio, nella persona del responsabile di 
distretto Paolo Schirru, datata 13 maggio 2024, con cui si informa questo Ufficio che in data 17 maggio c.a., 
sarà effettuato un intervento nella stazione di sollevamento di  via Vittorio Veneto,  adiacente alla Piazza 
Pegli;

VISTI  gli art 7 e 21 del Codice della Strada;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000, Testo Unico degli Enti Locali;

RITENUTO opportuno provvedere alla modifica temporanea  della disciplina della circolazione dei veicoli nel 
tratto di strada in parola, alfine di consentire le lavorazioni previste

ORDINA 
Venerdì 17 maggio 2024  dalle ore 08.30 e sino alle 16.30 , nel tratto di via Vittorio Veneto compreso tra il 
civico 1 ed il civico 7, vige il DIVIETO DI TRANSITO. In ragione di ciò, il  lato EST di Piazza Pegli, sarà 
percorribile a DOPPIO SENSO.

 La ditta Acciona , dovrà predisporre l’adeguata segnaletica. Sono fatti salvi gli obblighi di cui all’art. 21 del 
C.d.S.

L’area Servizi e la Polizia Locale di Carloforte, ne verificheranno la congruità.

 Gli agenti in servizio di Polizia Stradale, ex. art. 12 del D.Lgs. 285 del 30.04.92  “Nuovo Codice della 
Strada”, sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle norme previste dalla presente ordinanza.

Lì, 15/05/2024 IL vice RESPONSABILE DI AREA
POMATA SALVATORE

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


